CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.036/2024.

“ERRATA”

“ALTERA O ARTIGO 1º DA PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº
1.011/2024 DE 10 DE MAIO DE 2024”.

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. No artigo 1º da portaria 1.011/2024, passam a viger com a seguinte redação:

“Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2024 homologado em 08 de maio de 2024, para comparecer no Departamento
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  Albino, nº
550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de entregar a documentação exigida pelo Edital do Concurso
Público.

CLASSIFICAÇÃO NOME:
AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL – PCD - SEDUC - PRESIDENTE PRUDENTE
1º ILZA SILVA DE JESUS MOLITERNO CPF XXX.207.158-XX

2º CRISTIANE MARIA RODRIGUES DE LEAO CPF XXX.031.911-XX

3º LUCAS AZEVEDO DA SILVA CPF XXX.771.428-XX

4º GABRIEL PAULO PINHEIRO DA SILVA CPF XXX.568.188-XX

5º MONALISA AMANCIO DE SOUZA CPF XXX.172.638-XX

6º MARCELO DOS SANTOS SOUZA CPF XXX.688.558-XX

7º VANIA NOVAIS CPF XXX.865.378-XX

8º SUIANE CRISTINA FLORIANO AGUIAR CPF XXX.789.138-XX”

Art. 2º Ficam mantidas as demais disposições da Portaria de Nº 1.011/2024.

Art. 3º Esta portaria tem efeitos retroativos a 10/05/2024.

Presidente Prudente - SP, 13 de maio de 2024.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP

Registrada e Publicada na data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/